
 
INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
Put dr Goldmana 4, 21204 Sremska Kamenica, Srbija 

Tel: + 381 21 480 5500 ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Fax: + 381 21 661 3741 

                                                                                                                                                                                                              strana 1 od 3 
 

 
 
 
Dana: 29.12.2015. 
Broj: 5/2096 
 
 
Na osnovu člana 63 stav 1.  i člana 54.  Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS” br. 
124/2012, 14/2015 i 68/2015, u daljem tekstu ZJN), Komisija za javnu nabavku  broj 86-2015-O-
01, sačinjava 
 
 

IZMENE I DOPUNE   
KONKURSNE DOKUMENTACIJE 

(izmena osnovne verzije) 
 

za javnu nabavku usluga 
 

SERVISNO ODRŽAVANJE PO POZIVU  I REZERVNI DELOVI ZA  LOKALNU 
RAČUNARSKU MREŽU 

 
 

broj javne nabavke 86-2015-O-01 
 

 
Izmene i dopune konkursne dokumentacije vrše se prema sledećem: 
 
 
BROJ 1 
Na strani 1 od 41, dodaju se podaci o: 
 

-   izmenama i dopunama konkursne dokumentacije, prema sledećem:  
" Broj i datum izmena i dopuna broj 1: 5/2096 od 29.12.2015." 
 

- Produženju roka za podnošenje ponuda, prema sledećem 
„Rok za podnošenje ponuda: NOVI ROK: 11.01.2016. do 10,00 časova   
Obaveštenje o produženju roka za podnošenje ponuda broj 5/2095  objavljeno dana 
29.12.2015. 
(osnovna verzija: 04.01.2016. do 10,00 časova)“ 
 

- Produženju roka za otvaranje ponuda, prema sledećem: 
„Datum i vreme otvaranja ponuda: 11.01.2016. u 10,10 časova 
(osnovna verzija: 04.01.2016. do 10,10 časova)“ 
 
 
 
 



 
INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
Put dr Goldmana 4, 21204 Sremska Kamenica, Srbija 

Tel: + 381 21 480 5500 ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Fax: + 381 21 661 3741 

                                                                                                                                                                                                              strana 2 od 3 
 

BROJ 2 
Na strani 11 od 41  i  12 od 41, u Dokumentu broj 3 - Obrazac Uslovi za učešće u postupku javne 
nabavke iz čl. 75. i 76. ZJN i uputstvo kako se dokazuje ispunjenost tih uslova, u koloni dodatni 
uslovi, pod rednim brojem 1, tekst:  

1 Tehnički kapacitet: 
 USLOV(a+b+c-kumulativno): Usluge koje su predmet javne nabavke može da pruža isključivo ponuđač koji: 

a. poseduje sertifikat o obučenosti za instalaciju kablova od strane proizvođača kablova iz ponude 
b. je ovlašćen od proizvođača aktivne mrežne opreme (CISCO) za servisno održavanje opreme ili 

da ima ugovor sa ovlašćenim servisom za održavanje opreme 
c. poseduje uređaj za sertifikaciju (merenje) UTP i optičkih kablova sa važećim međunarodnim 

atestom o kalibraciji 
 
DOKAZ I NAČIN DOKAZIVANJA: Ponuđač je  dužan da dostavi(a+b+c):  

a. sertifikat o obučenosti za instalaciju kablova od strane proizvođača kablova koji mora biti važeći i 
izdat pre datuma objavljivanja poziva za podnošenje ponuda na Portalu javnih nabavki 

b. bar jedan od dokumenata kojim se nedvosmisleno može utvrditi da je ovlašćen od strane 
proizvođača aktivne mrežne opreme za servisno održavanje opreme koja je predmet ove javne 
nabavke a to može biti: izjava, ovlašćenje, autorizacija, potvrda, ugovor, sertifikat ili da ima 
ugovore sa ovlašćenim servisima za održavanje opreme. Navedena dokumenta moraju biti 
važeća i izdata pre datuma objavljivanja poziva za podnošenje ponuda na Portalu javnih nabavki 

c. bar jedan od dokumenata kojim se nedvosmisleno može utvrditi da poseduje uređaj za 
sertifikaciju (merenje) UTP i optičkih kablova kao i važeći međunarodnim atest o kalibraciji ne 
može biti stariji od jedne godine pre datuma objavljivanja poziva za podnošenje ponuda na 
Portalu javnih nabavki 

Ovaj uslov ponuđač i podizvođač, zajednički ispunjavaju. 
Ovaj uslov mora da ispuni ponuđač iz grupe ponuđača kojem je povereno izvršenje dela nabavke za koji je neophodna 
ispunjenost tog uslova. 

menja se i glasi:  

1 Tehnički kapacitet: 
 USLOV(a+b+c-kumulativno): Usluge koje su predmet javne nabavke može da pruža isključivo ponuđač koji: 

a.     poseduje sertifikat o obučenosti za instalaciju kablova od strane proizvođača kablova iz ponude 
b. je ovlašćen od proizvođača aktivne mrežne opreme (CISCO) za servisno održavanje opreme 

ili da ima ugovor sa ovlašćenim servisom za održavanje opreme ili da poseduje sertifikat 
o partnerstvu sa proizvođačem aktivne mrežne opreme (CISCO) 

c. poseduje uređaj za sertifikaciju (merenje) UTP i optičkih kablova sa važećim međunarodnim 
atestom o kalibraciji 

 
DOKAZ I NAČIN DOKAZIVANJA: Ponuđač je  dužan da dostavi(a+b+c):  
                             a.  sertifikat o obučenosti za instalaciju kablova od strane proizvođača kablova koji mora biti važeći i   

izdat pre datuma objavljivanja poziva za podnošenje ponuda na Portalu javnih nabavki 
b. bar jedan od dokumenata kojim se nedvosmisleno može utvrditi da je ovlašćen od strane 

proizvođača aktivne mrežne opreme za servisno održavanje opreme koja je predmet ove javne 
nabavke a to može biti: izjava, ovlašćenje, autorizacija, potvrda, ugovor, sertifikat ili da ima 
ugovore sa ovlašćenim servisima za održavanje opreme. Navedena dokumenta moraju biti važeća 
i izdata pre datuma objavljivanja poziva za podnošenje ponuda na Portalu javnih nabavki 

c. bar jedan od dokumenata kojim se nedvosmisleno može utvrditi da poseduje uređaj za 
sertifikaciju (merenje) UTP i optičkih kablova kao i važeći međunarodni atest o kalibraciji koji 
ne može biti stariji od jedne godine pre datuma objavljivanja poziva za podnošenje ponuda na 
Portalu javnih nabavki ili proizvođački atest o kalibraciji  

Ovaj uslov ponuđač i podizvođač, zajednički ispunjavaju. 
Ovaj uslov mora da ispuni ponuđač iz grupe ponuđača kojem je povereno izvršenje dela nabavke za koji je neophodna 
ispunjenost tog uslova. 

 



 
INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
Put dr Goldmana 4, 21204 Sremska Kamenica, Srbija 

Tel: + 381 21 480 5500 ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Fax: + 381 21 661 3741 

                                                                                                                                                                                                              strana 3 od 3 
 

 

 
 
BROJ 3 
Na strani 18 od 41, u Obrascu broj 1 – Obrazac ponude, tačka 6) podtačka 6.1 – Napomene,  pod e. 
datum:  
"04.01.2016."  menja se i glasi:   "11.01.2016." 
 
 
 
BROJ 4 
Na strani 33 od 41, u Dokumentu broj 7 Uputstvo ponuđačima kako da sačine ponudu, tačka 2) stav 
3, datum:  
"04.01.2016."  menja se i glasi:   "11.01.2016." 
 
 
 
 
Komisija za javnu nabavku broj  86-2015-O-01 

 


